
 

 

 
 

 
POLITIATTEST-ANSVARLIG AKSLA IL 

 
 

Politiattest-ansvarlig i Aksla IL er Marius Høyen Gjerde 
 

Beskrivelse 
Aksla IL jobber kontinuerlig for at idretten skal være et trygt og godt sted for alle medlemmer. Seksuell 

trakassering og overgrep er straffbart og et fullstendig brudd med idrettens mest grunnleggende verdier og 
i strid med straffeloven. Norsk idrett har vedtatt at alle idrettslag fra 1. januar 2009 plikter å innhente 

politiattest for personer som skal utføre oppgaver for laget, som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold 
overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. 

Hva er en politiattest? 
En politiattest inneholder opplysninger om en person for tiden er siktet/tiltalt eller tidligere er ilagt 

forelegg/dømt for brudd på enkelte bestemmelser i straffeloven om seksualforbrytelser. Aksla IL har ikke 
anledning til å be personen om å innhente politiattest for andre straffbare forhold. 

 
Hvem omfattes? 

Ordningen omfatter alle ansatte og frivillige over 15 år som skal utføre oppgaver som innebærer et tillits- 
eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. NFFs krav er at 

politiattesten fornyes hvert tredje år. 
 

Politiattest-ansvarlig Aksla IL oppgaver 

• Følge opp at idrettslaget følger NIFs retningslinjer og veiledninger for innhenting og håndtering av 

politiattester 

• Ansvarlig for å informere alle medlemmene, trenere/ lagledere og andre med verv i idrettslaget om 

ordningen 

• Ansvarlig for å ajourføre alle personer i idrettslaget som har søkt og levert politiattest. Det skal 

føres opplysninger om hvilke personer som er avkrevd politiattest, om attesten er fremvist og dato 

for fremvisningen. Oversikten skal føres elektronisk og oppbevares i idrettslagets administrasjon. 

Selve attesten beholdes av søkeren. 

• Ansvarlig for politiattester skal minimum to ganger pr. kalenderår sende ut oversikt over personer 

med politiattest til styret. 

• Ansvarlig for politiattester skal minimum to ganger pr. kalenderår (vår og høst) sjekke utløpsdato 

for levert politiattest, og gi beskjed til personer hvis attest er eldre enn 34 måneder slik at disse kan 

søke om ny før frist utløper (36 mnd.) 

 


